
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 95/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 14 maja 2025 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 46/2022 Rektora PW w sprawie Zintegrowanego Systemu 

Zarządzania Jakością w Obszarze Obronności 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), w związku z art. 11 ustawy  

z dnia 29 listopada 2000 r. o obrocie z zagranicą towarami, technologiami i usługami  

o znaczeniu strategicznym dla bezpieczeństwa państwa, a także dla utrzymania 

międzynarodowego pokoju i bezpieczeństwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 1582), postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji nr 46/2022 Rektora PW z dnia 16  lutego 2022 r. w sprawie Zintegrowanego 

Systemu Zarządzania Jakością w Obszarze Obronności, w § 1 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje 

brzmienie: 

„5) osoba prowadząca ewidencję – dr inż. Marcin Żywek.”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 


